Memorando 258/2025

De: Claudius S. - SEMEC

Para: SEAD-DRH - Divisão de Recursos Humanos

Data: 11/04/2025 às 14:28:17

Setores envolvidos:

SEMEC, SEAD-DRH

Convocação

 Boa tarde. Enviando aqui para poder assinar digitalmente, favor encaminhar para publicação

_

Claudius Salomão Prestes Souto

Secretário Municipal de Educação

Anexos:

CONVOCACAO_DO_EDITAL_003.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IU
S

 S
A

LO
M

Ã
O

 P
R

E
S

T
E

S
 S

O
U

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
45

1-
4C

D
4-

C
B

E
A

-1
18

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
45

1-
4C

D
4-

C
B

E
A

-1
18

0

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Estado do Paraná

Rua Goiás, Nº 215 – CNPJ: 23.848.604/0001-98 - Fone: (043) 3468 1260

 E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

                                CONVOCAÇÃO DO EDITAL 001/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE ASSISTENTE DE

EDUCAÇÃO INFANTIL.

O Secretário Municipal de Educação de

Rio Bom, no uso de suas atribuições

legais e considerando o contido no

Edital 01/2025

                                                   RESOLVE

 Tornar pública a CONVOCAÇÃO dos seguintes candidatos que

concorreram às vagas indicadas no edital 01/2025.

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

Colocação Nome Pontos

10 Érica Gonzales Canedo da Fonseca 140

        11 Bruna Gabrielli Candido 140

        12 Mayara Cristina Pereira Sorssi 136

        14 Mikaely Kauani Sivirino 135

        15 Flávia Daiane da Silva 128

Os candidatos acima relacionados devem se apresentar no setor de

Recursos Humanos da Prefeitura, no endereço Av. Curitiba, 65, entre os dias
14/04/2025 à 18/04/2025.
 Os candidatos devem estar munidos dos seguintes documentos e dados:

 RG;

 CPF;

 Título de Eleitor;

 Carteira de Trabalho;

 Certidão de Casamento (caso possua);

 Número do PIS/PASEP;

 Dados bancários para pagamento;

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IU
S

 S
A

LO
M

Ã
O

 P
R

E
S

T
E

S
 S

O
U

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
45

1-
4C

D
4-

C
B

E
A

-1
18

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
45

1-
4C

D
4-

C
B

E
A

-1
18

0

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Estado do Paraná

Rua Goiás, Nº 215 – CNPJ: 23.848.604/0001-98 - Fone: (043) 3468 1260

 E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

 Telefone de contato;

 E-mail pessoal;

 Uma Foto 3x4.

Rio Bom, 11 de abril de 2025.

______________________________
Claudius Salomão Prestes Souto

Secretário Municipal de Educação de Rio Bom

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IU
S

 S
A

LO
M

Ã
O

 P
R

E
S

T
E

S
 S

O
U

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
io

bo
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
45

1-
4C

D
4-

C
B

E
A

-1
18

0
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
45

1-
4C

D
4-

C
B

E
A

-1
18

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E451-4CD4-CBEA-1180

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIUS SALOMÃO PRESTES SOUTO (CPF 060.XXX.XXX-73) em 11/04/2025 14:28:38 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/E451-4CD4-CBEA-1180

https://riobom.1doc.com.br/verificacao/E451-4CD4-CBEA-1180